Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N9. 169/2020
Pregão Eletrônico para fins de Registro de Preços n9 092/2020

Processo LC n.9 196 - Homologado em 26/10/2020

Ata de Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de
Materiais Odontológicos, que entre si celebram o MUNICÍPIO DE PATO
BRAGADO e a empresa FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA, nos termos da Lei n°8.666/93 e suas alterações
posteriores e na forma abaixo:

s

Aos vinte e seis dias do mês de Outubro de dois mil e vinte, a empresa FUSÃO
COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado
inscrita no CNPJ sob n9 10.633.441/0001-84, estabelecida na Avenida Brasil, 8594, bairro
Coqueiral, município de Cascavel - PR, CEP 85.807-030, telefone para contato: (45) 3326-
7242 / (45) 3096-0173, e-mail: fusaodental(g)hotmail.com, neste ato representada por seu
representante legal, o Sr. Pedro Arana, portador da Cédula de Identidade n9 4.358.320-4 e
do CPF/MF n9 614.799.429-87, residente e domiciliado na Cidade de Cascavel - PR, vem pela

cr
\£
*
'-T

.presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, firmar com o CONTRATANTE, o MUNICÍPIO DE
C, J PATO BRAGADO, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na

Avenida Willy Barth, n.9 2885, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ/MF sob o n.9
95.719.472/0001-05, neste ato representado pelo Prefeito, o senhor Leomar Rohden,
brasileiro, casado, portador do CPF n9 550.079,379-91, residente e domiciliado na Rua
Guaratuba, Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, denominado MUNICÍPIO,
obrigam-se ao que segue.

ec v ■as e

UlKH
£ I S

Cláusula primeira - Do Objeto:
Contratação de empresa para futuro e eventual fornecimento de Materiais Odontológicos
para manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pato
Bragado - PR, conforme quantidades e condições mínimas relacionadas no Termo de
Referência anexo ao Edital.

DESCRIÇÃO DO ITEM TOTALMARCA V.UNITITEM QTD UNID.LOTE
Água oxigenada 10V, frasco
c/ 1.000 ml.

19,506,50VIC-Frs33 1
PHARMA

154,50Agulha gengival curta, caixa
c/ 100 unid^

30,90DFL -Cx54 1
DENCOJET

65,00Agulha gengival extracurta,
caixa c/ 100 unid.

PROCARE 32,502 Cx5 1

61,80Agulha Gengival Longa,
caixa c/100 unid.

30,90DFL -
DECONJET

6 2 Cx1

Algodão em roletes pac. c/
100 unid.

75,00SOFT PLUS 2,5030 Pct7 1

Anestésico c/ vaso novocol
cx c/ 50 unid.

60,00 600,00SS W10 Cx9 1

DFL yAnestésico Injetável 85,50 855,0010 Cx10 1 7
ÒNRjé5.719.472/0001-05
Ha to Brigado - Paraná

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 -
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 -